

PKO

Energian- kulutus vähenee

Pohjois-Karjalan Osuus-kauppa (PKO) laskee Lieksassa 5-markketin, Sale Kolin ja ABC-liikennemyymälän lämpötilaa yhdellä asteella ja vähentää sähkökulutusta huippukulutuspikteisä pienentämällä ilmanvaihdon ilmamäärät minimiin ja säättämällä valaistusta.

– Etsimme jatkuvasti uusia tapoja säästää energiaa, ja näin vastata tulevan kauden sähköpiikkeihin sekä vähentää näin sähköverkon kuormitusta, korostaa PKO:n vähittäiskaupan toimialajohtaja Henrik Härkönen.

EDUSKUNTAVAALIT

Ari Marjetasta ehdokas

Savo-Karjalan vihreät on nimenmyt Ari Marjetan eduskuntavaaliendok-kaaksi.

–Luontokato, ilmaston lämpeneminen ja eläinten arvon ymmärtäminen vaativat meiltä ratkaisuja ja halua uudistua. Muutos on tehtävä jämäkästi mutta samalla pehmeästi auttaen kaikkein hädänalaisimpia. Yrittäjänä, opettajana, pappina, perhekodin isänä ja pitkään luottamustehtävää hoitaneena olen valmis tähän työhön, Marjeta toteaa.

KIRJALLISUUS

Heiskanen- Timoselta uusi kirja

Terttu Heiskanen-Timoselta on ilmestynyt kolmas omakustannekirja *Kasteella ja alttarilla – Listelamin lasten juhla*. Kirja syvenyy juhla kuvauksiin eri vuosikymmeniltä alkaen vuodesta 1929. Ristiäis-, konfirmaatio- ja hääkuvauksia käsittelevä teos huokuu ajankuvaa, perhehistoriaa ja pyhyiden ikuista kosketusta.

Heiskanen-Timonen on aiemmin julkaissut äitinsä päiväkirjan vuodelta 1975 sekä runotarinakokoelman *Metsä on täynnä unelmia*.

Kaikkia kolmessa kirjassa on kiinnostava valokuvitus. Kirjat on toimitannut *Kristiina Sotirou*.

95

Kansallisen Mediatutkimuksen mukaan 95 prosenttia 15 vuotta täyttäneistä suomalaisista lukee sanomalehtä.



Järjestötilan ryhmäkeskustelussa pohdittiin torin kehittämistä Lieksan kaupunkikeskustaluyhdistyksen toiminnanjohtaja Harri Kiiskisen (olk.) johdolla. KUVA: TIINA ESKELINEN

Järjestö- työtä yhteis- tuumin

Järjestötilassa pohdittiin ennaltaehkäisevää päihdetyötä, torin käyttöä ja Lieksan kaupungin alkavaa juhlavuotta.

Tiina Eskelinen

Edustajat Lieksan Eläkkeensaajarystä, Lieksan Sosiaalidemokraattisesta kunnallisjärjestöstä, Lieksan matkailuoppaat ry:stä, Lieksan kuulohdistys ry:stä, Pieliisen laulusta, Pieliisen pirtelstä, Brahean Kriivareista, Pankakoksen kyäiyhdistyksestä ja Lieksan hengitysyhdistyksestä kokoonuivat viime keskiviikkona Lieksan kaupungin organisoimaan järjestötilan pohittamaan sitä, miten yhteistyötä eri järjestöjen ja yhdistysten välillä voitaisiin kehittää, jotta näkyvyyttä saataisiin enemmän ja sitä kautta voitaisiin paremmin vaikuttaa kaikille yhteisiin asioihin ja epäkohtiin elin-

ympäristössämme.

Lieksan kaupungin hyvinvointikoordinaattori **Juha Rynnäsen** mukaan tilaisuus oli järjestyksessään neljäs.

–Nyt haemme ideoita erityisesti juhlavuoden järjestämiseen ja torin kehittämiseen.

Tiedot kootusti

Kaiken yhdessä tehtävän toiminnan tavoitteena on pohjata keinoja, joilla tavoitettaisiin ikäihmiset ja yksinäiset lähemmään mukaan. **Anne Pyykkönen** toi omassa puheenvuorossaan järjestyksellään neuvottelukunta JANEN terveiset sekä esitteli edustamansa Pohjois-Karjalan Sosiaaliturvayhdistyksen tulevia tapahtumia.

Hanna Kääräinen Pohjois-Karjalan Sosiaaliturvayhdistyksestä pohi omassa puheenvuorossaan sitä, miten järjestöt voisivat olla mukana ennaltaehkäisevästä päihdetyöstä.

–Aihe on tullut tutuksi Ennalta ehkäisevä päihdetyö Pohjois-Karjalassa -hankkeen kautta. Järjestössä ja esimerkiksi uskonnollisissa yhteisöissä on arvokasta asiantuntijätietoa se-



Pohjois-Karjalan Sosiaaliturvayhdistyksen edustajat **Marleena Laakso** (vas.), **Anne Pyykkönen** ja **Hanna Kääräinen** tutustuivat Brahea-kampuksen tiloihin Juha Rynnäsen opastuksella.

kä kansalaisten arjen kokemuksiin pohjautuvaa tietoa. Ne toimivat myös matalan kynnyksen kohtaamispaikkoina. Tämä on hyvä pohja yhteistyölle myös Lieksassa, Kääräinen sanoi.

Marleena Laakso Pohjois-Karjalan Sosiaaliturvayhdistyksestä esitteli puheenvuorossaan lähellä.fi-verkko palvelua, joka on hänen mukaansa tarkoitettu kokonaan porrastetusti käyttöön koko maassa. Palvelun tavoitteena on kasvatata järjestöjen näkyvyyttä ja koota toimijoita ja tapahtumia niin sanottu samana katon alle, yhdistäjä järjestöt ja kansalaiset.

–Ollisi hienoa, että mahdollisimman moni yhdistys ja järjestö löytäisi ajan laittaa tietonsa meidän palveluun.

Ideoita ryhmässä

Lieksan kaupunginhallituksen edustaja **Reijo Kortelainen** ja Lieksan kaupunkikeskustaluyhdistyksen toiminnanjohtaja **Harri Kiiskinen** johtattelivat illan päätteekeksi ryhmäkeskusteluja, joissa kerättiin ideoita ja ajatuksia niin Lieksan kaupungin 50-vuotisyjuhlavuoden kuin torin käytönkin näkökulmasta.

–Torit ovat paikkoja, jotka koavat niin kaupungin asukkaat, turisteit kuin palvelutkin. Lieksassa tori tai oikeastaan torit hakevat toimintatapaansa. Pielisenttellesopivat erilaiset jutut kuin varsinaiselle torille kirjaston viereen. Tässä meillä on selkeä kehittämisen paikka, Kiiskinen toteasi alustuksessaan.

Reijo Kortelainen puolestaan herätteli puheenvuorossaan keskustelua siitä, miten Lieksan kaupungin 50-vuotisen täpäleän juhliminen tulee näkyväksi vuonna 2023.

–Tarkoitus on toteuttaa ainakin juhlavuoden avaus 31.12. sekä panostaa heinäkuussa olevaan mökkitäistapahtumaan. Juhlavuosi tulee näkyväksi myös Väsväkiillä, Kortelainen kertoi.

Koontina sekä Kiiskinen esittivät Kortelainen korostivat erityisesti keskustelussa esille tuotua infrastruktuuria, joka pitäisi esimerkiksi valaistuksen, esiinymislavan ja kesäisten kulkaitutusten muodossa saada kuntoon sekä torilla että Pieliisentiellä.

Haemme ideoita erityisesti juhlavuoden järjestämiseen ja torin kehittämiseen.

Juha Rynnänen